st autem celebranit coram Patriar-
cha ./I:'chiepgﬁopo,wl Epifcopo extra
eorsm tunlunm, ecclefiam, prowinciamns
einitatem vel diweefim con§litutis»
eis abfque alio refpetu o vt cateris

i inierfunt more confueto bene =
3;':1‘!.

§i aurem celebravic pro defun-
&is, di@o, tlacear tibi fan&a Tri-
nic2s, ve fupra, accedit ad cornu
Euangelij,& dicit Enangelium fan-
&i Joannis , pretermiffla benedi-
dione, qua in mifsis defunéorum
non datur.

Finito Enangelio in fine miffe, [i ce-
lebranit coram fummo Pontifice , Car-
dinale, Patviarcha, Archiepifcopo, vel
Epifcopo, in eorwin vefidentys, Ecelefia,
vel loco wwrifdictionss eornm, conumeriit
Je ad dlwm coram g0 ex Prgdﬂﬂ'ﬁi ce-
lebrauit, ¢ facit peserentians conue-
nicntent. ¢

Si non celebrauit coram aliquo
pradiCtorum ,‘huiufmodi reucren-
tiam pratermittit. -

Quibus emnibus abfolutis, extin
guuntur per miniftrum candele:
jnterim Sacerdos ccoperto capite
accipit finiftra calicem , dectram
ponens fuper burfam ne cadar,
defeendit ad infimum gradum al-
- taris ,& ibiin medio verrens {ead
illud, capuzinclinat : & fadta reue-
zentia , pracedente miniftro, co
modo quo venerat redit ad Sacrj-
{tiam , .interim dicens Antipho -
nam, Trium puerorum, & canti-
cum, Bencdicite. §iverp fir dimil.
furus huiulmedi veltes ante altare
vbi celebrauie, finito Euangelio
pradiflo, ibidem deponic veites, &
dicic Antiphonam pradictanm Trig
puerorum, cum ¢antico, & alijs ora

tionibus,vt {uo loco penuntue.
Ditto Enangelio fecundum Toannems

vel alio vt fupra,celebrans difeedst curm

ministris ordine quo veseras.

Dc bis quz omittunturin Miffa
pro Detundctis.

IN miffa pro defun(is ante con-
fesicnem non dicitur Plalmus,
Tudica me Deus : Sed pronunciata
Antiphon, Introibo ad sltare Deis
& refponfo 3 miniftro,ad Deum
quoi laeificar, &e.Dicituz ¥, Adiu.
toridi noltrum. & Confelsio cum
reliquis vt fupra. Cum celebrans
ad a?lar: incipic [atroirum, non fi-
gnat fe, fed manu dextera exten-
fa, facic fignum Crucis {uper librd,
quafi aliquem benediczns. Non
dicitar, Glotia Pacri, fed PO& Pfal-
mum repetitur Requiem xrernam,
nec¢ Gloriain excellis,neg Alleluia,
nec lube Dorsne benedicere, nee
Dominus fitin corde meo : pec of-
culatur librum in fine, Non dici-
wur Credo, non benedicicur aqua
in calicem fundenda , {ed digicur,
Deus qui humanz (ubftantiz, &e.
Cum lauat manus non dicitur Gle
ria Paeri, in Plalmo Tauaboinrer
innocentes. Ad Agnus Dei non di
citur miferere nobiz, euius loco di-
cieur dona eis reqniem, & né pet-
curigur pe@us: nectertio ,dona no
bispacem, euius locodicitur dona
cis requicin {empiternam  non dis
citur prima oratio ante commu=
nionem, {eilicet , Domine Icfi
Chiifte; qui dixifti Aooltolis euis,
&c.nec datar pay In fine non die
citur Ire miffa ¢« N&E Benedica.
mus Domino  fed Requielear in
pace Ernop datur benedictio:fed
difto Pliccas , dicitar ve fupra